
Logitech klávesnice K480/ Bezdrátová/
Bluetooth/ US (americká)/ černá

cena vč DPH: 1446 Kč
cena bez DPH: 1195 Kč

Kód zboží (ID): 1613466

PN: 920-006366

Záruka: 36 měsíců

Univerzální klávesnice pro psaní na čemkoli Nový typ klávesnice pro váš počítač –
která rovněž funguje s vaším tabletem nebo chytrým telefonem. - Bezdrátová
technologie Bluetooth - Víceplatformová a napříč platformami Jednoduše přepínejte
mezi zařízeními Stačí otočit přepínačem Easy-Switch a budete moci přepínat mezi
psaním na třech připojených bezdrátových zařízeních Bluetooth. Windows a Mac.
Android a iOS Získáte standardní rozložení kláves se všemi nejčastěji používanými
klávesovými zkratkami. - Pro počítače se systémem Windows, Mac nebo Chrome -
Pro mobilní zařízení se systémem Android nebo iOS. Dopřejte si pohodlí při psaní
Integrovaná kolébka udržuje váš telefon nebo tablet v ideálním úhlu pro čtení, když
právě píšete. * Většina telefonů a tabletů o max. tloušťce 10,5 mm (0,4 palce) a
max. šířce 258 mm (10 palců). Vlastnosti: • Počítačová klávesnice...která rovněž
funguje s vaším tabletem nebo chytrým telefonem. • Jednoduše přepínejte mezi
psaním na 3 bezdrátových zařízeních Bluetooth® • Snadno návykové rozvržení
kláves pro systémy Windows®, Mac, Android™ nebo iOS • Kolébka udržuje vaše
mobilní zařízení v poloze pro čtení, když právě píšete (rozměr kolébky: délka 269
mm, šířka 11 mm) Systémové požadavky: • Bluetooth®-kompatibilní počítače nebo
mobilní zařízení, která podporují externí klávesnice (profi l HID) • Počítače PC:
Windows® 7, Windows® 8 nebo novější • Počítače Mac: Mac OS X nebo novější •
Chrome OS™ • Apple iPad nebo iPhone: iOS 5 nebo novější • Tablet nebo chytrý
telefon se systémem Android™: Android 3.2 nebo novější • Připojení k internetu
(pro stažení softwaru) ROZMĚRY Výška: 195 mm Šířka: 299 mm Hloubka: 20 mm
Hmotnost: 820 g Obsah balení: Bezdrátová klávesnice 2 baterie velikosti AAA
(nainstalované) Uživatelská dokumentace



Univerzální klávesnice pro psaní na čemkoli Nový typ klávesnice pro váš počítač –
která rovněž funguje s vaším tabletem nebo chytrým telefonem. - Bezdrátová
technologie Bluetooth - Víceplatformová a napříč platformami Jednoduše přepínejte
mezi zařízeními Stačí otočit přepínačem Easy-Switch a budete moci přepínat mezi
psaním na třech připojených bezdrátových zařízeních Bluetooth. Windows a Mac.
Android a iOS Získáte standardní rozložení kláves se všemi nejčastěji používanými
klávesovými zkratkami. - Pro počítače se systémem Windows, Mac nebo Chrome -
Pro mobilní zařízení se systémem Android nebo iOS. Dopřejte si pohodlí při psaní
Integrovaná kolébka udržuje váš telefon nebo tablet v ideálním úhlu pro čtení, když
právě píšete. * Většina telefonů a tabletů o max. tloušťce 10,5 mm (0,4 palce) a
max. šířce 258 mm (10 palců). Vlastnosti: • Počítačová klávesnice...která rovněž
funguje s vaším tabletem nebo chytrým telefonem. • Jednoduše přepínejte mezi
psaním na 3 bezdrátových zařízeních Bluetooth® • Snadno návykové rozvržení
kláves pro systémy Windows®, Mac, Android™ nebo iOS • Kolébka udržuje vaše
mobilní zařízení v poloze pro čtení, když právě píšete (rozměr kolébky: délka 269
mm, šířka 11 mm) Systémové požadavky: • Bluetooth®-kompatibilní počítače
nebo mobilní zařízení, která podporují externí klávesnice (profi l HID) • Počítače PC:
Windows® 7, Windows® 8 nebo novější • Počítače Mac: Mac OS X nebo novější •
Chrome OS™ • Apple iPad nebo iPhone: iOS 5 nebo novější • Tablet nebo chytrý
telefon se systémem Android™: Android 3.2 nebo novější • Připojení k internetu
(pro stažení softwaru) ROZMĚRY Výška: 195 mm Šířka: 299 mm Hloubka: 20 mm
Hmotnost: 820 g Obsah balení: Bezdrátová klávesnice 2 baterie velikosti AAA
(nainstalované) Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

